2021 年２⽉ 10 ⽇

  各 位
会社名   東京コスモス電機株式会社
代表者名 代表取締役 岩崎 美樹

(コード番号 6772 東証第⼆部)
問合せ先 常務取締役管理本部⻑ 飯嶋 正明
TEL      046-253-2111

営業外費⽤（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３⽉期第３四半期連結累計期間（2020 年４⽉１⽇〜2020 年 12 ⽉ 31 ⽇）
において、営業外費⽤（為替差損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．営業外費⽤（為替差損）の内容

当社は、2021 年３⽉期第３四半期連結累計期間において、為替相場が円⾼に進んだこ
とにより、為替差損 64 百万円を営業外費⽤に計上いたしました。

  なお、上記⾦額は、2021 年３⽉期第３四半期末時点での為替相場による為替差損であ
り、今後の為替相場の状況により、この額は変動いたします。

2. 業績に与える影響
  当該外費⽤（為替差損）の計上による業績への影響については、本⽇公表の「2021 年

３⽉期第３四半期決算短信〔⽇本基準〕(連結)」をご覧ください。

以上